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Norsk eksport av sjgmat fordelt pa havbruk og fiskeri hittil =
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Verdi pr liter drivstoff

Norges Réfisklag 10.05.22 ﬂ Nofima



1,20

1,00

0,80

0,60

0,40

0,20

0,00

Fiskeflatens utslipp

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Norges Rafisklag 10.05.22

e» «» o Fiske tidligere publisert

= Fiske korrigert

ﬂNofima



Antall fiskere (tusen)/Tonn
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Fiskerier blir ulgnnsomme
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Tonn rund vekt
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Norske landinger av torsk
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Figur 1 Kystflatens landinger av torsk per uke. Kvantum i 1000 tonn rund vekt i tonn (Kilde:
Fiskeridirektoratet)
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Rundvekt 1000 tonn
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Darlig kvalitet er slgsing med verdi og energi
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Verdiposisjon
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Forbruk av drivstoff
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Forbruk av drivstoff

Normal Lav

Hoy
i 2 £
< .’
£ ‘.
o ¢
2 *
C ’.
S Normal 0,’

%e
%
IS
Lav

Norges Rafisklag 10.05.22

ﬂNofima



Mange arter — helarlig aktivitet - hgy verdi pr liter drivstoff
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Mange arter — helarlig aktivitet - hgy verdi pr liter drivstoff
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En art - mange produksjonsmater — jevn tilfarsel — hgy verdi - gkt energiforbruk
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Takk for oppmerksomheten!
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